

Wałbrzych 19.03.2008 r.

DZPZ/36/AS/03/08

Wykonawcy - wszyscy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dostawę drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku, błon i odczynników RTG, odzieży i bielizny jednorazowego użytku.

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp odpowiada na zapytanie Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu

1. Pakiet 13 i 25 (poz. 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby cena jednostkowa brutto wyrobów podawana była z dokładnością do 4 miejsca po przecinku. Prośbę motywujemy faktem, że wyroby te są wyrobami niskocennymi.

Np. poz. 1 i 2 w Pakiecie 13 kosztują na rynku odpowiednio ok. 10-15 zł. I 15-20 zł/1000 sztuk. W przypadku konieczności podania ceny jednostkowej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, otrzymamy dla poz. 14 cenę 0,02 niezależnie od tego czy oferujemy cenę wyrobu za opakowanie 15 czy 20 zł., bez możliwości zaoferowania ceny 16zł/1000 szt. (po zaokrągleniu otrzymamy 0,02). Doliczenie podatku VAT wynoszącego 7% nie powoduje żadnej zmiany w cenie jednostkowej zaokrąglonej do dwóch miejsc po przecinku lub zmieni ją zgodnie z zaokrągleniem w sposób nieprawdziwy i spowoduje niezgodności przy obliczaniu wartości zamówienia. Wyrobów zawartych w pakietach 13 i 25 nie sprzedaje się na sztuki. W przypadku gdyby Zamawiający nie wyraził zgody na podanie ceny z proponowaną dokładnością, zwracamy się z prośbą, aby jako cenę jednostkową podawać cenę za 100 szt., co umożliwi prawidłowe obliczenie cen jednostkowych brutto oraz wartości poszczególnych pozycji.

Odpowiedź – Tak.

2. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści, aby dla wyrobów medycznych klasy 1 i 2a załączyć do oferty wyłącznie Deklarację zgodności i Certyfikat CE, gdyż zgodnie z art.54 ust.1

Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 kwietnia 2004 r.(Dz.U.Nr. 93 poz.896) wyroby medyczne klasy 1 i 2a nie podlegają zgłoszeniu do Rejestru w Urzędzie Rejestracji z dniem 1 maja 2004r. i mogą być wprowadzone do obrotu na podstawie deklaracji zgodności lub certyfikatu ?

Odpowiedź – Tak.

Lub

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wyłącznie oświadczenia o posiadaniu dokumentów dopuszczających do obrotu (dla wyrobów, których to dotyczy-zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych) oraz o dostarczeniu ich na każde późniejsze ewentualne wezwanie Zamawiającego?

Odpowiedź – Nie, jak wyżej.

3. Pakiet 1 poz. 1-7,8

Czy Zamawiający dopuści jako jednostkę miary do wyceny standardowe op=100 szt z przeliczeniem ilości na 24 m-ce z zachowaniem wymaganych ilości.

Odpowiedź – Tak.

Lub możliwość podania ceny do czterech miejsc po przecinku, aby sztucznie nie zawyżać ceny.

Odpowiedź – Jak wyżej.

4. Pakiet nr 2 poz. 1-4, 7-8

Czy Zamawiający dopuści do wyceny jako jednostkę miary op.=100szt. z zachowaniem całkowitej liczby zamawianych ilości, a jeśli nie to czy dopuści podanie ceny za szt. do czterech miejsc po przecinku, aby sztucznie jej nie zawyżać?

Odpowiedź – Tak.

5. Pakiet nr 3 – zapis pod pakietem

Prosimy o wyjaśnienie, którego asortymentu w pakiecie ma dotyczyć zapis umieszczony przez Zamawiającego : **łącznik luer – lock oraz dren o długości min. 120 -150 cm ?**

Odpowiedź – Żadnego, błąd zapisu .

6. Pakiet nr 4 poz. 1-7

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z teflonu spełniające pozostałe wymagania stawiane przez Zamawiającego ?

Odpowiedź – Tak, jak w Specyfikacji.

Poz.2 Czy Zamawiający dopuści kaniule o rozmiarze 20 G i długości 32 mm ?

Odpowiedź – Tak, jak w Specyfikacji.

Poz.3 Czy Zamawiający dopuści kaniule o rozmiarze 18 G i długości 45 mm ?

Odpowiedź – Tak, jak w Specyfikacji.

Poz.4 Czy Zamawiający dopuści kaniule o rozmiarze 16 G i długości 45 mm ?

Odpowiedź – Tak, jak w Specyfikacji.

Poz.5 Czy Zamawiający dopuści kaniule o rozmiarze 14 G i długości 45 mm ?

Odpowiedź – Tak, jak w Specyfikacji.

Poz.10 Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny luer lock ?

Odpowiedź – Tak.

7. Pakiet nr 5 poz. 5

Czy nie nastąpiła pomyłka w opisie przedmiotu zamówienia i Zamawiający miał na myśli cewnik Foley lateks silikonowany czy też wykonany z 100% silikonu ?

Odpowiedź – Tak, jak w Specyfikacji. Lateksowy cewnik typu Foley (silikonowy).

8. Pakiet nr 6 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy o długości 1200 mm ?

Odpowiedź – Tak, jak w Specyfikacji.

9. Pakiet nr 7 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie jako jednostki miary tylko do wyceny op=100 szt z przeliczeniem ilości na 24 m-ce z zachowaniem wymaganych ilości.

Odpowiedź – Tak.

Lub możliwość podania ceny do czterech miejsc po przecinku, aby sztucznie nie zawyżać ceny.

Odpowiedź – Jak wyżej.

Poz.2 – 7 Prosimy o podanie długości wymaganych drenów Redona , czy Zamawiający wymaga długość : 500 mm lub 700 mm lub 1000 mm , 1500 mm , 1700 mm ?

Odpowiedź – 70-80 cm

10. Pakiet nr 8 poz. 9

Prosimy o dopuszczenie jako jednostki miary tylko do wyceny op=100 szt z przeliczeniem ilości na 24 m-ce z zachowaniem wymaganych ilości.

Lub możliwość podania ceny do czterech miejsc po przecinku, aby sztucznie nie zawyżać ceny.

Odpowiedź – Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość podania ceny do czterech miejsc po przecinku.

11. Pakiet nr 12 poz. 1

Opis przedmiotu zamówienia umieszczony przez Zamawiającego wskazuje konkretnie na jednego producenta co jest niezgodne z ustawą o zamówieniach publicznych i uniemożliwia uczciwą konkurencję i startowanie w pakiecie wielu oferentom .

W związku z tym :

Czy Zamawiający dopuści filtr antybakteryjny – antywirusowy sterylny z wymiennikiem ciepła i wilgoci o wydajności nawilżania 31,8 mg/litr przy Vt 250 ml ?

Poz.2 Opis przedmiotu zamówienia umieszczony przez Zamawiającego wskazuje konkretnie na jednego producenta co jest niezgodne z ustawą o zamówieniach publicznych i uniemożliwia uczciwą konkurencję i startowanie w pakiecie wielu oferentom .

W związku z tym :

Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny antybakteryjny – antywirusowy z wymiennikiem ciepła i wilgoci z portem dla dorosłych ?

Poz.3 Opis przedmiotu zamówienia umieszczony przez Zamawiającego wskazuje konkretnie na jednego producenta co jest niezgodne z ustawą o zamówieniach publicznych i uniemożliwia uczciwą konkurencję i startowanie w pakiecie wielu oferentom .

W związku z tym :

Czy Zamawiający dopuści filtr antybakteryjny – antywirusowy sterylny bez wymiennika ciepła i wilgoci , mechaniczno- elektrostatyczny o skuteczności filtracji 99,9999 %

Poz.4 Opis przedmiotu zamówienia umieszczony przez Zamawiającego wskazuje konkretnie na jednego producenta co jest niezgodne z ustawą o zamówieniach publicznych i uniemożliwia uczciwą konkurencję i startowanie w pakiecie wielu oferentom .

W związku z tym :

Czy Zamawiający dopuści filtr sterylny z wymiennikiem ciepła i wilgoci , mechaniczno- elektrostatyczny o skuteczności filtracji 99,9999 % , membrana harmonijkowa, wydajność nawilżania 33,0 mg/litr przy Vt 500 ml z osobno pakowanym karbowanym łącznikiem podwójnie obrotowym z portem do bronchoskopii , przestrzenią martwą regulowaną w zakresie 8-13,5 cm ?

Odpowiedź – Omyłkowo w Specyfikacji zamieszczono zapis 99,999999%. Zamawiający poprawia na 99,99999% . Pozostałe parametry tak, jak w Specyfikacji.

12. Pakiet nr 14 poz. 16

Prosimy o szerszy opis zestawu do znieczuleń zewnątrzoponowych wymaganego przez Zamawiającego.

Odpowiedź – Tak, jak w Specyfikacji.

13. Pakiet nr 19 poz. 5

Czy nie nastąpiła pomyłka w podanym rozmiarze papieru do EKG Delta ?
Jest 110 x 30 mm czy nie powinno być 112 x 100 x 300 ?

Odpowiedź – Tak, powinno być 112 x 100 x 300

Poz.6 Czy nie nastąpiła pomyłka w podanym rozmiarze papieru do EKG ?
Jest 13 x 25 mm czy nie powinno być 130 x 25 ?

Odpowiedź – Tak, powinno być 130 x 25

Poz.8 Czy Zamawiający dopuści papier do EEG 250 x 300 x 2000 ?

Odpowiedź – Nie.

Poz.14 Prosimy o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi przystąpienie do przetargu większej ilości oferentów.

Odpowiedź – Nie.

14. Pakiet nr 20 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie jako jednostki miary tylko do wyceny op=100 szt z przeliczeniem ilości na 24 m-ce z zachowaniem wymaganych ilości.

Odpowiedź – Tak.

Lub możliwość podania ceny do czterech miejsc po przecinku, aby sztucznie nie zawyżać ceny.

Odpowiedź – Jak wyżej.

Poz.5 Prosimy o dopuszczenie jako jednostki miary tylko do wyceny op=100 szt z przeliczeniem ilości na 24 m-ce z zachowaniem wymaganych ilości.

Odpowiedź – Tak.

Lub możliwość podania ceny do czterech miejsc po przecinku, aby sztucznie nie zawyżać ceny.

Odpowiedź – Jak wyżej.

Poz.14 Czy Zamawiający miał na myśli stazę automatyczną czy też gumową ?

Odpowiedź – Stezy automatyczne.

15. Pakiet nr 26 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści folię 38 x 41 ?

Odpowiedź – Tak, jak w Specyfikacji.

Poz.3 Czy Zamawiający dopuści folię 35 x 35 ?

Odpowiedź – Tak, jak w Specyfikacji.

Poz.4 Czy Zamawiający dopuści folię 45 x 60 ?

Odpowiedź – Tak, jak w Specyfikacji.

Poz.5 Czy Zamawiający dopuści folię 60 x 85 ?

Odpowiedź – Tak, jak w Specyfikacji.

Poz.6 Czy Zamawiający dopuści folię 60 x 85 ?

Odpowiedź – Tak, jak w Specyfikacji.

Poz.7 Czy Zamawiający dopuści folię 90 x 60 ?

Odpowiedź – Tak, jak w Specyfikacji.

16. Pakiet nr 29 poz. 1

Prosimy o podanie rozmiarów wymaganych worków stomijnych.

Odpowiedź – 20 mm.

17. Pakiet nr 44 poz. 3

Czy Zamawiający miał na myśli nebulizator dla dorosłych z ustnikiem czy też z maską ?

Odpowiedź – Z ustnikiem i maską w komplecie.

18. Pakiet nr 45 poz. 1

Prosimy o wyjaśnienie czy ma to być igła z zintegrowanym filtrem 5 um czy aparat typu Mini Spike z filtrem antybakteryjnym 0,45 um i zastawką zabezpieczającą przed wyciekaniem leku po odłączeniu strzykawki ?

Odpowiedź – Tak, jak w Specyfikacji.

19. Pakiet nr 24

Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie produkty w pakiecie 24 pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź – Nie wymaga.

20. Pakiet 24

Czy Zamawiający wyraziłby zgodę w pakiecie 24 na następujące rozmiary:

- Punkt 4 125x200?

Odpowiedź –Tak.

- Punkt 8 300x200 ilość zostanie odpowiednio przeliczona?

Odpowiedź –Tak.

- Punkt 9 420x200 ilość zostanie odpowiednio przeliczona?

Odpowiedź –Tak.

- Punkt 12 120x120 pakowane po 125 szt.?

Odpowiedź –Tak.

- Punkt 14 500 mm x 600 mm lub 570 mm x 720 mm?

Odpowiedź –570 mm x 720 mm

- Punkt 15 320 mm x 450 mm ?

Odpowiedź –Tak.

21. Pakiet nr 24

Czy Zamawiający wyraziłby zgodę w pakiecie nr 24 na rękawy, które posiadają 3 wskaźniki sterylizacji, które umieszczone są na zgrzewie?

Odpowiedź –Tak.

22. Pakiet 24

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 24 aby numer LOT oraz rozmiar były nadrukowane od strony folii a nie od strony papieru?

Odpowiedź –Nie wymaga.

23. Pakiet nr 8 poz. 3

W odpowiedzi z dnia 14.03.2008 Zamawiający udzielił dwóch sprzecznych odpowiedzi w związku z fartuchem. W jednym zapytaniu Zamawiający określił, iż wymaga fartuch z włókniny SMMS o gram. Min. 35g/m² sterylnej ze ścierką natomiast w następnym Zapytaniu Zamawiający zgodził się na wymóg fartucha higienicznego (nie sterylnej) z włókniny polipropylenowej o gram. Min. 30g/m². (nadmieniam, że po odpowiedzi Zamawiający wymaga dwóch różnych fartuchów z różnych włókien, co jest niemożliwe do spełnienia, ponieważ oba wymaga wykluczenia się).

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o sprecyzowanie wymogów w/w fartucha, z jakiej włókniny ma być wykonany, czy ma być sterylnej czy też nie.

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na fartuchy z włókniny SMMS oraz na fartuchy z włókniny polipropylenowej.

